
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA VYPRACOVÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚP PŘEŠTICE           STRANA 1 ZE 2 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DÁLE UVEDENÝMI SMLUVNÍMI 
STRANAMI DNE 26. 10. 2020 

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:   Město Přeštice 

Sídlo:   Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

IČ:    00257125 

DIČ:   CZ00257125 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   19-829361/0100 

Zastoupené:   

Ve věcech smluvních:  Mgr. Karlem Naxerou, starostou města 

Ve věcech technických: Markem Krivdou, místostarostou 

 

a 

 

Zhotovitel:  Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. 

zapsaný v OR vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 319021 

Sídlo:    Na Máchovně 1610, 266 01 Beroun 

IČ:    08438391 

DIČ:    CZ08438391 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. Beroun 

Číslo účtu:   1714352002/5500 

Zastoupený ve věcech smluvních i ve věcech technických:  

RNDr. Milanem Svobodou, jednatelem 

tel. 

e-mail: 

 

 Čl. II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1  

1. Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo uzavřená objednatelem a zhotovitelem dne  
26. 10. 2020, jejímž předmětem je Změna č. 2 Územního plánu Přeštice (dále jen Změna č. 2). 

2. Z důvodu rozšíření předmětu díla o pořízení dílčí změny v rozsahu zastavitelných ploch v oblasti 

Severního předměstí s prvky regulačního plánu se: 
a) v čl. II, odst. (3) písm. a) text bodu a.1) ve znění  

„a.1) přípravné práce, analýza podkladů a požadavků na změny,“  

nahrazuje textem ve znění  

„a.1) přípravné práce, analýza podkladů a požadavků na změny a zpracování a projednání 
studie jako podkladu pro stanovení regulace prostorového uspořádání v úrovni regulačního 
plánu, 

b) v čl. II, odst. (6) písm. c) doplňuje bod c.5), který zní 

 „c.5) samostatný výkres části územního plánu s prvky regulačního plánu“ 



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA VYPRACOVÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚP PŘEŠTICE           STRANA 2 ZE 2 

c) v čl. II, odst. (6) písm. b) doplňuje bod b.5), který zní 

 „c.5) samostatný výkres části územního plánu s prvky regulačního plánu“ 

d) v čl. III, odst. (1) písm. a) text bodu a.1) ve znění  

„zhotovení dokumentace návrhu Změny č. 2 pro společné jednání do 6 měsíců od data 
podpisu této smlouvy,“ 

nahrazuje textem ve znění  

„zhotovení dokumentace návrhu Změny č. 2 pro společné jednání do 9 měsíců od data 
podpisu této smlouvy,“ 

e) v čl. V text odst. (1) ve znění 

„(1) Cena díla, uvedeného v čl. II této smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran 
na 282.000,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát dva tisíce Korun českých). K ceně bude 
přičteno DPH 21 % ve výši 59.220,00 Kč, konečná cena vč. DPH činí 341.220 Kč.“ 

nahrazuje textem ve znění 

„(1) Cena díla, uvedeného v čl. II této smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran 
na 362.000,- Kč (slovy: tři sta šedesát dva dvě tisíce Korun českých). K ceně bude 
přičteno DPH 21 % ve výši 76.020,00 Kč, konečná cena vč. DPH činí 438.020 Kč.“ 

e) v čl. V v odst. (2) tabulka ve znění 
Etapa Cena bez DPH DPH 21 % ve výši Cena s DPH 

Etapa 1 152 000,00 Kč 31 920,00 Kč 183 920,00 Kč 

Etapa 2 43 000,00 Kč 9 030,00 Kč 52 030,00 Kč 

Etapa 3 87 000,00 Kč 18 270,00 Kč 105 270,00 Kč 

nahrazuje tabulkou ve znění 
Etapa Cena bez DPH DPH 21 % ve výši Cena s DPH 

Etapa 1 202 000,00 Kč 42 420,00 Kč 244 420,00 Kč 

Etapa 2 67 000,00 Kč 14 070,00 Kč 81 070,00 Kč 

Etapa 3 93 000,00 Kč 19 530,00 Kč 112 530,00 Kč 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  

Čl. III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž první stejnopis si 
ponechá zhotovitel, druhý stejnopis pak objednatel.  

 
 

Ve Přešticích dne  27.04.2021    V Berouně dne 6.5.2021 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                  ………………………………………………… 

Mgr. Karel Naxera     RNDr. Milan Svoboda,  

starosta města      jednatel 

 


